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ʤКˉʰЈʤ ʻʤ ˁʫ˃ КʤʰШʰ ʰ ˇʰЛ˃ʫˀʰ ʯʤ CARRIER MAXIMA 

1000/1200/1300/1300Mt 
ˀед. 
̬̍ој 

К̌т̌лошки ̬̍ој Опи̭ ˀедовн̌ цен̌  

1 30-60119-00 ˇʰЛ˃ʫˀ ʯʤ ˄ЛЈʫ ϭ.ϬϱϬ ден. . 

2 30-00302-00 ˇʰЛ˃ʫˀ ʯʤ ˄ЛЈʫ/ʧОˀʰʦО 2X ϭ.ϮϯϬ ден.  

3 30-00426-20 ˇʰЛ˃ʫˀ ʯʤ ʦОʯʪ˄ˈ ϭ.ϲϭϬ ден.  

4 50-60411-00 КʤʰШ ʻʤ ʫЛ.ʺО˃Оˀ ϯ.ϬϱϬ ден.  

5 50-60411-51 КʤʰШ ʻʤ КОʺʿˀʫˁОˀ ϱ.ϳϲϮ ден.  

6 50-60434-01 КʤʰШ ʻʤ ˃˄ˀʥʰʻʤ ϭ.ϲϭϬ ден.  

7 50-60392-07 КʤʰШ ʻʤ ʦʫʻ˃ʰЛʤ˃Оˀ ϯ.ϮϮϬ ден.  

8 50-60434-00 КʤʰШ ʻʤ ʤЛ˃ʫˀʻʤ˃Оˀ ϭ.ϱϱϬ ден.  

                                                                                                                       Вкупно: 20, 312 ден. 
 

ʿˀОʪАʮНА ˀʫʪОВНА ЦʫНА ʯА ˁʫТОТ – 15,280 ден. 
ʿˀОʪʤʮНʤ ЦʫНʤ Нʤ ˁʫТОТ ʦО ʤКЦʰЈʤ – ϭϭ,ϭ6Ϭ ден. 
 

-  ЦʫНʰТʫ ˁʫ ʥʫʯ %ʪʪʦ 

- ˁите делови се со потекло од CARRIER TRANSICOLD.  

- ʤвансно плаќањето на деловите во акција. 

 

 

                                                                      

 

 

 

ɁɈɇА  ЕɄɋɉɊЕɋ 

ȽЕȼȽЕɅɂЈА 

*ɋȿɊВɂɋ ɁА ɌɊАɇɋɉɈɊɌɇɂ ɅАȾɂɅɇɂ ɋɂɋɌȿɆɂ* 


